
Název Výrobce BOX se 4  ks-3D brýle Ks 
Cena/Ks 
bez DPH Cena celkem 

ASLCLASSVR4X 
Avantis Systems 

Limited 

4ks VR náhlavními sety s rozlišením displeje2560x1440, s 13MP přední kamerou 
s funkci auto-focus, kapacitou baterie 4.000mAh, RAM 4GB, integrované 64GB 
uložiště, 802.11 a/b/g/n Dual band 2.4/5Ghz Wi-Fi & Bluetooth 4.2, Micro SD 

card slot, USB-C 

1                
30 990 Kč  

                                               
30 990 Kč  

ASLCLASSVRBOX4 
Avantis Systems 

Limited 
Mobilní box pro 4x VR náhlavními sety, samotný box umožňuje napájet náhlavní 

sety, box je opatřen madly pro snazší mobilitu 1                
16 010 Kč  

                                               
16 010 Kč  

ASLCLASSVROVLD 
Avantis Systems 

Limited 
Ruční ovládací kontrolér kompatibilní s náhlavní sadou 1                

16 990 Kč  
                                               

16 990 Kč  
    BOX s 8  ks-3D brýle       

ASLCLASSVR4X 
Avantis Systems 

Limited 

4ks VR náhlavními sety s rozlišením displeje2560x1440, s 13MP přední kamerou 
s funkci auto-focus, kapacitou baterie 4.000mAh, RAM 4GB, integrované 64GB 
uložiště, 802.11 a/b/g/n Dual band 2.4/5Ghz Wi-Fi & Bluetooth 4.2, Micro SD 

card slot, USB-C 

2                
30 990 Kč  

                                               
61 980 Kč  

ASLCLASSVRBOX8 
Avantis Systems 

Limited 
Mobilní box pro 8x VR náhlavními sety, samotný box umožňuje napájet náhlavní 

sety, box je opatřen madly pro snazší mobilitu 1                
16 010 Kč  

                                               
16 010 Kč  

ASLCLASSVROVLD 
Avantis Systems 

Limited 
Ruční ovládací kontrolér kompatibilní s náhlavní sadou 2                

16 990 Kč  
                                               

33 980 Kč  
    3D kamera       

ONE RS 1-inch 360 
Edition 

Insta360 

360 kamera - 1" senzory s 2 objektivy, 360° záznam, rozlišení fotografie 21 MPx, 
rozlišení videosekvence 5888 × 2944 pixelů při 30 fps, 6144 × 3072 pixelů do 25 
fps nebo 3040 × 1520 při 50 fps, ukládání ve formátu INSP, RAW (DNG), INSV, 

podpora záznamu v Logu, datový tok do 120 Mbp, s objektivy s 6,52mm 
ohniskovou vzdáleností a světelností F2,2, 6osý gyroskop, stabilizace FlowState, 
funkce 360 Horizon Lock, odšumování, PureShot HDR, Starlapse, Cinelapse, Sky 

Swap, Bluetooth 5.0LE, WiFi, podpora živého streamování, webkamera, port 
USB-C, voděodolnost IPX3, kapacita baterie 1350 mAh, rozměry 129,3 × 49,5 × 

53,2 mm, hmotnost 239 g 

1                
20 983 Kč  

                                               
20 983 Kč  



    Licence pro 3D brýle       

School Software 
Bundle 1 yr 

Avantis Systems 
Limited 

Licence pro školu s neomezeným přístupem pro všechny zaměstnance a žáky 
školy, s přístupem k aktualizaci po dobu min. 24 měsíců s ohledem na OS, cloud 
rozhraní umožňující správu, monitoring a simultánní ovládání a mazání obsahu u 
všech náhlavních VR sad (NSVR) současně, portál pro učitele umožňující 
zobrazení obsahu z více NSVR současně, umožnuje učiteli vést žáky ke 
sledování dynamického bodu zájmů výuky, řídit a distribuovat obsah pro 
žákovské NSVR, vytváření a sdílení vlastních playlistů, celkové cloud uložiště o 
kapacitě 100GB, aplikaci pro rozšířenou realitou (ARC), aplikace a pracovní listy 
s rozšířenou realitou. Licence zajistí přístup k více než 750 vzdělávacím zdrojům 
AR/VR a předem připravených aktivit s 360° obrázky, videí a 3D objekty řazené 
dle tematických vzdělávacích okruhů a rozčlenění do knihoven umění, biologie, 
chemie, historie, matematika, fyzika, zeměpis, hudební nauka. Obsah 
augmentové reality je provázán s aplikaci ARC integrovaná v náhlavních 
soupravách a umožnuje práci s pracovními listy a současně nad nimi zobrazení 
3D objektů. Dále pak licence obsahuje virtuální vzdělávací prostředí/ tematické 
parky, rozdělené dle okruhů zájmu do virtuálních scén, které mohou studenti při 
výuce prozkoumávat pomoci kompatibilních náhlavních setů (nejsou součásti 
licence). VR scény obsahují řadu strukturovaných aktivit a úkolů. Licence také 
obsahuje 360stupňové obrázky a videa které studentům poskytují "skutečný" 
pohled na lidi a místa a s možnosti vložení a vytvoření vlastního obsahu (3D 
videa, 3D fotky, blokové programování pomoci Scratche). Součásti jsou hodnotící 
kvízy a cvičení, včetně přístupu k virtuálnímu tréninku pro získaní znalostí 
nabízeného řešení pro VR headsety a obeznámení se s obsahem 

1                
16 990 Kč  

                                               
16 990 Kč  

      
Cena celkem Kč 

bez DPH         
                                             
213 933 Kč  

 


